



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 3

PROCESSO - 0004968 EDITAL: 96 - PREGÃO

Fornecedor: 006797 - ACOS EVENTOS E PROMOCOES LTDA - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	80200780035905	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,15 X1,20 M E ALTURA 2,30 M, COMPOSTO DE RESERVATORIO DE RESIDUOS CUJA CAPACIDADE É 225 L, DOTADO DE BOMBA DE DESCARGA, PORTA PAPEL HIGIENICO E FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, E ASSISTÊNCIA.	0016420 SE	3	200	95,000	19.000,00
3	80205310045204	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, TENDA MODELO PIRÂMIDE, COM COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI CHAMAS, MEDINDO 10 X 10 M, CONFECCIONADA EM CANO GALVANIZADO, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ASSISTÊNCIA.	0016420 SE	5	60	480,000	28.800,00
4	80205310045205	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, TENDA MODELO PIRÂMIDE, COM COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI CHAMAS, MEDINDO 5 X 5 M, CONFECCIONADA EM CANO GALVANIZADO, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ASSISTÊNCIA.	0016420 SE	2	120	218,000	26.160,00
5	80205310045206	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, TENDA MODELO PIRÂMIDE, COM COBERTURA EM LONA BRANCA ANTI CHAMAS, MEDINDO 8 X 8 M, CONFECCIONADA EM CANO GALVANIZADO, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ASSISTÊNCIA.	0016420 SE	3	30	480,000	14.400,00
6	80205070021521	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO DE ÁREAS COM PORTÕES OU SIMILAR, COM NO MINIMO 1,80 DE ALTURA, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ASSISTÊNCIA.	0016420 MT	1	200	18,000	3.600,00
9	80202130004312	LOCAÇÃO DE PISO ELEVADO, CARPÉTADO, COM ALTURA MÍNIMA DE 01 METRO E MÁXIMA DE 02 METROS, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E ASSISTÊNCIA.	0016420 MT	2	400	29,500	11.800,00

Total fornecedor: 103.760,00

Fornecedor: 007259 - DEIVID DE FREITAS - EIRELI - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
10	80202130004313	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA PALCO, 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS, 12 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL, AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 08 VIAS, 24 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS ROSCO CORES DIVERSAS, 02 REFLETORES ELIPSOIDAI, 02 REFLETORES MINIBRUTTS COM 06 LÂMPADAS DWE 650 WATTS, 20 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q 30, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E ASSISTÊNCIA.	0016420 SE	2	18	1.298,000	23.364,00
11	80202130004314	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO, 01 MESA COMPUTADORIZADA, 06 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK, AMPLIFICADOR DE SINAL, 12 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS ROSCO CORES DIVERSAS, 01 REFLETOR	0016420 SE	2	24	898,000	21.552,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 3

PROCESSO - 0004968 EDITAL: 96 - PREGÃO

Fornecedor: 007259 - DEIVID DE FREITAS - EIRELI - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
13	80201080004209	ELIPSOIDAL, 01 REFLETOR MINIBRUTTS COM 06 LÂMPADAS DWE 650 WATTS, 10 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMINIO Q 30, 01 MAQUINA DE FUMAÇA, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E ASSISTÊNCIA.	0016420	SE	4	6	3.899,000	23.394,00
14	80201080004210	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO, PARA PÚBLICO ATÉ 15.000 PESSOAS, SOM DE GRANDE PORTE 8 X 8, CONTENDO 04 POTÊNCIAS DE 5.0 E 04 POTÊNCIAS DE 4.0 E 04 POTÊNCIAS DE 3.0 CAIXAS: 16 CAIXAS SUB-GRAVE SB 600/2, 16 KFS OU SIMILARES (EX: LINE ARRAY) CONTENDO 02 ALTO-FALANTES DE 12"(POLEGADAS), 06 CANAIS DE COMPRESSOR, 01 CLOSSOVER DIGITAL MODELO 2496 BERINGHER, 04 SPOT-RETORNO, 01 CONSOLE DE 32X8, 03 AMPLIFICADORES, 20 MICROFONES SM 58 SHURE, 20 PEDESTAIS, 03 MICROFONES SEM FIO, 08 FONES DE OUVIDO, 01BATERIA ACUSTICA COM 07 PEÇAS, 01 KIT MICROFONES PARA BATERIA, INCLUIN	0016420	SE	5	12	2.350,000	28.200,00
15	80201080004211	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM EQUIPAMENTO DE PALCO CONTENO : 1 MESA DE 24 CANAIS ANALOGICA, KIT DE MICROFONE PARA BATERIA , CUBO DE BAIXO, CUBO DE GUITARRA, COM 4 MONITORES, COM AMPLIFICAÇÃO DE 1000 WATS, 2 MICROFONES SEM FIO, 6 MICROFONES COM FIO SM 58, INCLUINDO TRASNPORTE , MONTAGEM E DESMONTAGEM INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E ASSISTÊNCIA.	0016420	SE	2	100	670,000	67.000,00
16	80201080004212	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO, P.A. 1 X 1 VIOLÃO E VOZ, 02 CAIXAS MÉDIA ALTA, 02 CAIXAS DE SUB GRAVES, 03 AMPLIFICADORES 1000 WATTS CADA, PERIFÉRICOS EQ. EFEITO COMPRESSOR E GATE, MONITOR, 04 MICROFONES, MESA DE SOM 08 CANAIS INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM, TRANSPORTE E ASSISTÊNCIA.	0016420	SE	3	80	670,000	53.600,00
17	80201080004213	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA EVENTOS, COMPREENDENDO: P.A. 2 X 2 (VIOLÃO E VOZ), 02 CAIXAS DE SUB GRAVES, 03 AMPLIFICADORES 1000 W CADA, PERIFÉRICOS EQ. EFEITO COMPRESSOR E GATE, MONITOR, 04 MICROFONES, MESA DE SOM 12 CANAIS, PARA EVENTOS ESPECIAIS, PARA BAILE DOS IDOSOS, REUNIÃO, E PARA PÚBLICO ATÉ 1.000 PESSOAS. INCLUINDO COM TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ASSISTENCIA.	0016420	SE	2	30	1.265,000	37.950,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 3

PROCESSO - 0004968 EDITAL: 96 - PREGÃO

Fornecedor: 007259 - DEIVID DE FREITAS - EIRELI - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
18	80201080004214	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE PARA BAILE DO IDOSO. 02 CAIXAS ACÚSTICAS, DUAS VIAS 300W, MONITOR (RETORNO), 01 - AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 800W RMS DE USO PROFISSIONAL (CASO NÃO SEJAM CAIXAS ATIVAS, OU COMPATÍVEL COM AS CAIXAS). OU SIMILAR SUPERIOR. 02 - TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 01 - MESA DE SOM COM NO MÍNIMO 8 CANAIS. 01 - TOCADOR DE CD DE USO PROFISSIONAL OU NOTEBOOK (NÃO SERÁ ACEITO TOCADOR DE CD OU DVD DOMÉSTICO). 02 - MICROFONES SEM FIO UHF SHURE SM58 OU SIMILAR SUPERIOR. 04 - MICROFONES COM FIO SHURE SM58 OU SIMILAR SUPERIOR, 06 - PEDESTAIS DE MIC COM CACHIMBO, INCLUINDO MONTA	0016420	SE		5	100	445,000	44.500,00

Total fornecedor: 299.560,00

Fornecedor: 006652 - HEITA PRODUCOES E EVENTOS LTDA - ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	80205310045203	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO, MINIMO 1 MT DE ALTURA, PARA DISCIPLINAR ENTRADAS, ISOLAR ÁREAS, ORGANIZAR FILAS DENTRO DO ESPAÇO DO EVENTO, PROTEGER EQUIPAMENTOS, PERMITINDO A VISIBILIDADE DESTES, ENTRE OUTRAS FUNCIONALIDADES, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM, E ASSISTÊNCIA.	0016420	MT		4	200	8,750	1.750,00
7	80202130004310	LOCAÇÃO DE PALCO, NAS DIMENÇÕES DE 10 METROS DE FRENTE E 08 METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA BATERIA, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, DE DURO ALUMÍNIO EM FORMA DE DUAS ÁGUAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20 M E NO MÁXIMO DE 2,00 M. HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, ESCADA DE ACESSO, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ASSISTÊNCIA.	0016420	SE		2	10	3.499,000	34.990,00
8	80202130004311	LOCAÇÃO DE PALCO, NAS DIMENÇÕES DE 12 METROS DE FRENTE E 10 METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA BATERIA, COM COBERTURA EM BOX TRUSS, DE DURO ALUMÍNIO EM FORMA DE DUAS ÁGUAS, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20 M E NO MÁXIMO DE 2,00 M. HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, ESCADA DE ACESSO, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ASSISTÊNCIA.	0016420	SE		2	12	4.499,000	53.988,00

Total fornecedor: 90.728,00

Total geral: 494.048,00